
  

UCHWAŁA NR 2378/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 867/19 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

19 lipca 2019 r. w sprawie udzielenia nieoprocentowanej pożyczki długoterminowej 

dla Wojewódzkiego Domu Kultury im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 581) art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 867/19 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 lipca 2019 r. 

w sprawie udzielenia nieoprocentowanej pożyczki długoterminowej dla Wojewódzkiego 

Domu Kultury im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach, wprowadza się następującą zmianę: 

§ 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Terminem spłaty pożyczki jest dzień 31 grudnia 2031 r.” 

§ 2 

Do podpisania aneksu do umowy pożyczki wskazuje się następujących Członków Zarządu: 

1) Renatę Janik – Marszałka Województwa Świętokrzyskiego; 

2) Anitę Koniusz – Członka Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 RENATA JANIK 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


